
Zápis ze schůze komise STK 
 
Dne: 6.7.2020  
Přítomni: 

- Aneta Ježová 
- Petra Skálová 

- Markéta Bělušová 
- Petra Kozová 

 

Program: 

 

1. Zahájení a seznámení s programem jednání komise  
2. Diskuse ohledně návrhu nové Pomocné tabulky soutěží 2021 
3. Diskuse ohledně návrhu nového Programu soutěží 2021  
4. Úkol: Připravit termínovou listinu na rok 2021  
5. Seznámení se s plánem činnosti STK   
6. Termín další schůzky 

 

1. Zahájení a seznámení s programem jednání komise 

 

Aneta Ježová uvítala všechny přítomné a zahájila schůzi komise STK. 
Všichni členové byli seznámeni s programem schůze. 

2. Pomocná tabulka soutěží 2021 

 

Všichni členové byli seznámeni s návrhem Pomocné tabulky soutěží pro roky 2021–2024. Na toto 
téma proběhla diskuse, ze které vzešla otázka volby náčiní u společné skladby NST, kde je potřeba si 
zvolit, po dohodě s dalšími komisemi, podle jakého systému volba náčiní bude probíhat. Komise se 
shodla na tom, že tento návrh může být předložen komisi TMK. 

3. Program soutěží 2021 

 

Všem členům byl představen a vysvětlen návrh systému soutěží, který by vyšel v platnost od roku 
2021. Na toto téma se vedla diskuse. Komise se na návrhu shodla. 

4. Termínová listina 2021 

 
Úkol Termínová listina 2021 byl projednán. Termín splnění je určen do konce srpna. Bude záležet na 
rozhodnutí předsednictva ohledně návrhu systému soutěží, ze kterého termínová listina vychází. 

5. Plán činnosti STK 

 

Členové komise souhlasí s plánem činnosti STK na rok 2020. 

6. Termín další schůzky 

 
Termín další schůze bude stanoven dle domluvy, nejpozději do půlky října. V případě nutnosti 
se komise sejde dříve. 
 

 
Aneta Ježová – předsedkyně STK 


